

עטרת תפארת

במחיצת רבינו הגדול מרן בעל אילת השחר זצוקללה"ה
טור שביעי מהחברותא הגרמ"י שניידר שליט"א



פרשת

תרומה

◆◆◆

שנת

תש"פ

◆◆◆

גליון 41

שלא תשתכח תורה מישראל

וכפי שכבר ראו בשנים קודמות כשהיה רח"ל פתחון פה לשונאי הדת, כמה הרס וחורבן גרמו.

ובעסקי מעט בנושא המקואות, הנני רואה בחוש האיך כל טיפש וחדל אישים שיש לו

איזה כח ממשלתי ביד, יכול ח"ו להרוס הרבה מאד, ה' ירחם ויציל.

והנה זכינו עשרות שנים שרבינו הגדול זצוק"ל הי' חרד מאד לקראת כל בחירות, והיה מכתת רגליו בלא לאות לארבע כנפות הארץ, מדן ועד באר שבע, לעורר לבבות אחינו בני ישראל על השריפה המשתוללת... וכל יחיד ויחיד צריך לרוץ ולכבותה.



אנחנו רוצים שהתורה תנהל את חיינו

ונקודה אחת שהי' מזכיר בכל פעם כמעט, שישנם אנשים שחושבים לעצמם, מה אני מה חיי, סך הכל קול אחד! מה זה כבר יכול לשנות... ומזלזלים בזה.

אך זוהי טעות חמורה ביותר, דבר ראשון רואים בחוש האיך שהדברים תלויים בחודו של קול ממש. ועכשיו ג"כ בבחירות האחרונות, ראו כולם בחוש האיך שכל קול נספר, וקובע הרבה מאד, וח"ו לזלזל בזה.

אך נקודה גבוהה יותר הי' אומר רבינו, שבאמת אין לנו כח ללחום נגד כוחות הטומאה המבקשים לעקור את הכל רח"ל... ואלמלא הקב"ה עוזרו אין יכול לו, ולא יעילו מספר גבוה של מצביעים, בלי עזרה שמימית.

אלא שכאשר באים יהודים ועומדים וזועקים אנחנו רוצים שהתורה תנהל את אורח חיינו, וכל עניני הדת יהיו כדת תורתנו הק' בזה הם מקדשים שם שמים, וכח הקידוש השם העצום, שרואים מאות אלפי יהודים זועקים כך, זה הכח החזק שבכוחו להכניע את הרע.

להמשיך בחיזוק לא לדבר בתפילה

אוי מה היה לנו... אוי, אוי, אוי.

בעוה"ר גלקח מעמנו הרה"ג ר' חזקיהו יוסף פלמן זצ"ל, ת"ח וירא אלוקים, מוכתר בכל מדה נכונה.

אשר זכה בתקופה הקצרה לפני עזבו לעולם שכולו טוב, לזכות את הרבים באופן מופלא ביותר, על הזהירות מדיבור בשעת התפילה וקריאת התורה.

והרבה מאד שקיבלו על עצמם בזכותו "ארבעים יום" בודאי ממשיכים בקבלתם, והכל לזכות נשמתו הטהורה.

ויפה העיר בהלוייתו הגאון גדול ר' יגאל רוזן שליט"א ראש ישיבת אור ישראל, שלא להפסיק מחיזוק זה, אלא אדרבה צריך להמשיך בהנהגה נפלאה זו, לכל הפחות עד תום י"ב חודש.

מה נאמר ומה נדבר, הצער והכאב איום ונורא, אך דרכי השי"ת נפלאות מאתנו. ואין לנו אלא להרבות זכויות ולהתפלל לאבינו שבשמים שיאמר לצרותנו די!

והמקום ינחם את כל המשפחה המפוארת והרוממה לבית הגאון הצדיק רבי בן ציון זצ"ל, ואת נו"ב הצדקנית תחי' ובניו ובנותיו החשובים שיחיו, הממשיכים בדרכו הגדולה לתורה ותעודה, ויזכו לשמחה ורוב נחת ויראו במהרה בנחמת ציון וירושלים.

גורל עולם התורה בסכנה

עומדים אנו שוב בסערת בחירות, וכולם בחרדה על היהדות בארץ הקודש, גדולי ישראל לא נחים ולא שוקטים מפחד על גורל עולם התורה, וכלל שמירת המצות בארץ הקודש. אשר תוצאות הבחירות יכולות ח"ו מי יודע מה לחולל בזה.

הוי אומר שכאן מונח "יסוד גדול מאד" להעמדת התורה והדת על תילה, ובמלחמת מצוה יצא חתן מחדרו וכלה מחופתה.

בואו כולנו נפעול ונפעיל עם כל המרץ להרבות פעלים למען כבודו ית"ש.

ואין צורך להזכיר שאין להתייחס כלל לקולות ורוחות אחרות הנושבות מבחוץ, כאשר עינינו רואות את עמודי האש והענן ההולכים לפנינו, מורים דברים ברורים חוצבים להבות אש, על החיוב הגמור להצביע למען יהדות התורה.

יתן השי"ת שנזכה לראות נסים ונפלאות, במפלתן של רשעים, ובתפארת הצדיקים, כאשר ראינו בימי מרדכי ואסתר בשושן הבריחה.

כשנוגע ללב אין התחכמיות

אמר מי שאמר, אותם אלו שזכו שכל ארחות חייהם נעשים עפ"י גדולי ישראל, קל להם.. כי אין להם ספיקות, אם מתעוררת שאלה, שואלים ויודעים מה לעשות.

וצודק אותו אחד שאמר את זה, אך השאלה היא עליו בעצמו, למה הוא לא בכלל אותם האנשים - החכמים, שמבינים שלשאל זה הדבר הכי חכם?

אך התשובה היא פשוטה, כי חכם הוא בעיניו...

ומעשה בא' מסוג אותם חכמים, שבעוה"ר לא רק שלא הי' שואל באורים ותומים, אלא אף רח"ל... הי' מקיים פיו פתח ב... על א' מהמיוחדים שבדור זצוק"ל.

והנה יום אחד הוא פונה לבנו שזכה להימנות על באי ביתו של אותו יחיד וצדיק, ומבקש להיכנס אל קודש הקדשים לשאל בנוגע לניתוח לב, שואל אותו בנו אבא אתה הרי... ומה לך אצלו?

עונה לו האבא עם כל הפשטות, בנוגע ל"לב שלי", אני סומך רק עליו!!!

מבהיל לשמוע מעשה שכזה, אבל למעשה הוא לא חידש כלום, רק שברגע האמת, אמר את האמת!

ובואו ונחשוב, אם כשמדובר על "הלב" הפרטי שלו, הוא מבין ברגע האמת שאין לו על מי לסמוך רק על גדול הדור, מה נאמר כשזה נוגע ל"לב האומה", לב התורה, לב היהדות.. על מי נסמוך, אם לא על גדולי ומאורי הדור שליט"א, וברגע האמת נעשה את האמת, ונקיים ועשית ככל אשר יורוך ג'.



ולפנינו כמה משפטים מתוך דברים חוצבים להבות אש על "חובת השעה", בשבט תשס"ג. וז"ל: **ואמנם העיקר הוא "טוהר הלב" מה שאדם עושה, ומעט מן האור דוחה הרבה מן החושך.** בן אדם שמצביע וחושב שהוא רוצה לקדש בזה שם שמים, כמו שהרבנים הקודמים כבר אמרו, כי בהצבעה הוא מקדש באמת שם שמים! ממילא כל קול זה עוד קידוש שם שמים, עוד קידוש שם שמים!

והדבר הזה של קידוש שם שמים, שוקל יותר מהכל!... כל יהודי שמצביע בשביל - ג', הוא מראה בזה שהוא רוצה שכבוד שמים ישלוט בעולם, ולא ח"ו אלה שהם נגד כבוד שמים, וזה צריך כל אחד לעשות בכל כחו.

לעשות מסירות נפש בשביל קידוש ה'

ומה שכל אחד יעשה יותר, לא רק שהוא יצביע, רק שישפיע ג"כ על מי ששייך, שע"ז יתרבה שם שמים, כמו שהזכירו כבר הרבנים שיש בזה כבוד שמים גדול מאד! **כל אחד מחוייב לעשות עד "מסירות נפש" בשביל קידוש ה', וכמו שמבואר מהגמ'...**

... והקידוש ה' הזה יגרום שהקב"ה יעשה שניצל מכל הצרות האלה, לא רק הקול מצד עצמו, הקול מצד עצמו ג"כ, אבל זה לא העיקר כ"כ, העיקר הוא שכלל ישראל יקדש שם שמים! אם יקדשו שם שמים לא יצא שום רע! כי אז הקב"ה יעזור... ע"כ

וכך הי' אומר בשם מרן בעל הקהילות יעקב זצוק"ל **שהעיקר הוא ריבוי מס' המצביעים, כי כל אחד ואחד מקדש שם שמים בהצבעתו, והתוצאות הסופיות אינן עיקר כלל.** וישנם דברים שהכריע למעשה מטעם זה, ואין כאן מקום לפורטן.

לאור רבותינו נלך

עכ"פ כל אחד ואחד צריך לעשות חשבון לעצמו ולהבין, שגדולי הדור אדירי התורה הנאמנים באמת לה' ולתורתו במשך הדורות, אלו שישנם עמנו היום לאורך ימים ושנים טובות, ואלו שכבר עזבו אותנו למנוחות. הרי ברור שלא היתה להם שום שאיפה אחרת בחיים חוץ מלעשות רצונו ית"ש ולישב באהלה של תורה כל הימים.

ואם הם משקיעים כ"כ הרבה זמן וכח בשביל דבר זה, **הוי אומר דרשני,**